
XV- CABRIT

POUR LES SÉJOURS AU CABRIT, 20 % D'ARRHES SONT DEMANDÉES A L'INSCRIPTION.
EN CAS D'ANNULATION 8 JOURS AVANT LE DÉPART, LES ARRHES NE SERONT PAS RESTITUÉES.

1- SÉJOURS FAMILLES ET GROUPES

TARIFS NOVEMBRE -MARS

PRESTATIONS VILLENAVAIS NON VILLENAVAIS

Pension complète adulte* 44,50 € 62,00 €

Pension complète enfant -12 ans* 36,00 € 49,50 €

Demi-pension adulte** 38,00 € 53,00 €

Demi-pension- Enfant -12 ans** 29,50 € 39,00 €

Repas adulte 14,00 € 16,00 €

Repas intervention technique sur site 5,00 € 5,00 €

Repas enfant – 12 ans 10,50 € 12,50 €

Nuit/petit déjeuner adulte 23,00 € 33,00 €

Nuit/petit déjeuner intervention technique sur site 13,00 € 13,00 €

Nuit/petit déjeuner enfant – 12 ans 18,00 € 25,50 €

Frais de dossier 7,50 € 7,50 €

Réveillon 50,00 € 63,00 €

Week-end Adulte*** 81,00 € 114,00 €

Week-end Enfants***– 12 ans 57,00 € 80,00 €

Week-end Demi-pension adulte**** 67,50 € 95,00 €

Week-end Demi-pension Enfant -12 ans**** 47,00 € 66,50 €

*pension complète : 2 repas/1 petit-déjeuner + une nuit
** demi-pension : 1 repas/ 1 petit-déjeuner + une nuit
*** week-end : 2 nuits/ 2 petits déjeuners/ 3 repas
**** week-end demi-pension : 2 nuits/2 petits-déjeuners/1 repas

TARIFS AVRIL- OCTOBRE

PRESTATIONS VILLENAVAIS NON VILLENAVAIS

Pension complète adulte* 41,00 € 58,00 €

Pension complète enfant -12 ans* 32,50 € 45,50 €

Demi-pension adulte** 32,50 € 46,42 €

Demi-pension Enfant -12 ans** 26,50 € 35,00 €

Repas adulte 14,00 € 16,00 €

Repas intervention technique sur site 5,00 € 5,00 €

Repas enfant – 12 ans 10,50 € 12,50 €

Nuit/petit déjeuner adulte 21,00 € 29,50 €

Nuit/petit déjeuner intervention technique sur site 13,00 € 13,00 €



Nuit/petit déjeuner enfant – 12 ans 17,00 € 24,00 €

Frais de dossier 7,50 € 7,50 €

Week-end Adulte*** 72,00 € 103,00 €

Week-end Enfants – 12 ans*** 52,50 € 72,00 €

Week-end demi-pension adulte**** 52,50 € 82,00 €

Week-end demi-pension enfant -12 ans**** 42,00 € 56,50 €

*pension complète : 2 repas/1 petit-déjeuner + une nuit
** demi-pension : 1 repas/ 1 petit-déjeuner + une nuit
*** week-end : 2 nuits/ 2 petits déjeuners/ 3 repas
**** week-end demi-pension  : 2 nuits/2 petits-déjeuners/1 repas

GROUPES (+ DE 20 PERSONNES)
- 10 % de la facture

Membres du CASL

2- SCOLAIRES – CLASSES DE DÉCOUVERTE

TARIF A LA JOURNÉE

CLASSES DE NEIGE/HIVER CLASSES VERTES ET ROUSSES

 TARIFS 12 jours TARIFS 6 jours TARIFS

0-300 16,00 € 19,00 € 13,50 €

301-600 19,00 € 22,00 € 17,00 €

601-750 21,50 € 24,50 € 19,50 €

751-900 22,00 € 25,50 € 20,00 €

901-1100 22,50 € 26,00 € 20,50 €

1101-1300 24,00 € 27,50 € 22,00 €

1301-1500 25,00 € 28,00 € 22,50 €

1501-1800 26,50 € 30,00 € 24,00 €

Plus de 1800 29,00 € 32,50 € 26,50 €

* hiver 5 jour : tarif moins élevé car sans ski

3- ACCEM – SÉJOURS COLONIES DE VACANCES

TARIF A LA JOURNÉE

Quotient TARIFS SÉJOURS ÉTÉ TARIFS SÉJOURS HIVER

0-300 35,00 € 38,50 €

301-600 45,50 € 48,50 €

601-750 46,50 € 55,00 €

751-900 47,00 € 57,00 €

901-1100 47,50 € 58,50 €

1101-1300 50,00 € 61,50 €

1301-1500 51,00 € 63,00 €



1501-1800 53,50 € 66,00 €

Plus de 1800 56,50 € 69,50 €

Non villenavais 69,50 € 92,50 €

4- SÉJOURS RETRAITES

Ces séjours incluent le transport en bus, les repas, l’hébergement, l’animation, les assurances et les sorties.
Création du tarif randonneurs dans le cadre des séjours organisés par le service animation loisirs.

TARIF A LA JOURNÉE

Quotient TARIFS

0-300 35,00 €

301-600 45,50 €

601-750 46,50 €

751-900 47,00 €

901-1100 47,50 €

1101-1300 50,00 €

1301-1500 51,00 €

1501-1800 53,50 €

Plus de 1800 56,50 €

Hors VO 69,50 €

TARIF SÉJOUR RANDONNEUR

TARIF SEJOUR RANDONNEUR

Séjour 6 jours 327,00 € 376,00 €

Séjour 7 jours 380,00 € 437,00 €

5-AIDANTS

Tarif spécifique sur projet de séjour pour les aidants – en partenariat avec le CCAS

TARIFS ACTUELS

Tarif à la journée 17,00 €

6- LOCATION MATÉRIELS ET TARIFS DIVERS

- LOCATION DE SKIS / CHAUSSURES
  

Nombre de jours SKIS ENFANTS CHAUSSURES ENFANT ENSEMBLES ENFANT

1 4,20 € 3,70 € 7,90 €

2 6,30 € 4,20 € 10,50 €

3 9,00 € 5,80 € 14,70 €



4 11,60 € 6,30 € 18,00 €

5 13,20 € 7,90 € 21,10 €

6 15,80 € 9,00 € 24,80 €

Nombre de jours SKIS ADULTES CHAUSSURES ADULTES ENSEMBLES ADULTES

1 7,90 € 4,20 € 12,10 €

2 11,60 € 6,30 € 18,00 €

3 15,30 € 7,90 € 23,20 €

4 18,50 € 9,50 € 28,00 €

5 21,10 € 12,10 € 33,20 €

6 23,70 € 13,70 € 36,90 €

- TARIFS DIVERS

TARIFS ACTUELS

FORFAIT LAVAGE DU LINGE 6,00 €

LOCATION RAQUETTES/ par jour 4,50 €

LOCATION CASQUE/ par jour 3,00 €

TAXE DE SEJOUR (+ de 18 ans) 0,50 €

Chambre avec sanitaire  ou chambre privatisée pour 1 personne (par pers. et par nuit) 6,00 €


